Avis

KLASSEKAMPEN
VART LAND
DAGSAVISEN
BERGENSAVISEN (BA)
NATIONEN

DAGEN

ITROMS@
FISKERIBLADET
ROGALANDS AVIS
DAGENS PERSPEKTIV
DAG OG TID
MORGENBLADET
PORSGRUNNS DAGBLAD
SANDNESPOSTEN
DEMOKRATEN
BYGDANYTT

NORGE IDAG
LOFOTPOSTEN
TROMS FOLKEBLAD
FINNMARKEN

NYE TROMS
S@R-VARANGER AVIS
VESTERAALENS AVIS
ALTAPOSTEN
AND@YPOSTEN
BRANN@YSUNDS AVIS
HELGELANDS BLAD
SALTENPOSTEN
ARENDALS TIDENDE
AURA AVIS

DRIVA

GRENDA
OPDALINGEN

OPP
KRONSTADPOSTEN
AVISA HEMNES

Avisa Lofoten
FRAMTIA
HAMMERFESTINGEN
KYST OG FJORD
LOFOT-TIDENDE
LOKALAVISA NORDSALTEN
MEL@YAVISA
VAGANAVISA
BKSNESAVISA
@STHAVET
FINNMARKSPOSTEN
FRAMTID | NORD

Prognose beregnet
tilskudd 2018

43 874 442
37708 627
32765102
29789 660
23 446 233
16 517 582
8407 862
7712735
5994 277
5737555
4946 800
4 852 582
4624 759
2786743
2722774
2209 022
1921 027
1244000
1244 000
1114000
1037997
1037997
1037997
984 000
907 997
907 997
854 000
854 000
805 997
805 997
805 997
805 997
805 997
805 997
777997
777 997
777997
777 997
777997
777 997
777997
777 997
777997
777 997
777997
777 997
703 485
676 568

Tilskudd beregnet i
2017

40 221 600
39276 786
35112 732
27 673 346
22283 873
15572 256
7270113
7218 020
6 957 268
5368 234
4920998
4 877 888
4242 002
2272408
2793991
1996 590
1921522
1244000
1244 000
1244000
1037997
1037997
1037997
1297997
1037997
1037997
854 000
854 000
653 400
805 997
805997
805 997
805997
805 997
769 503
777 997
777 997
777 997
777 997
777 997
777 997
777 997
777 997
777 997
777 997
777 997
632 843
1037997



RJUKAN ARBEIDERBLAD
NORDHORDLAND
STRILEN

TELEN

AUST AGDER BLAD
JARLSBERG AVIS
M@RE

RAKKESTAD AVIS
VIKEBLADET VESTPOSTEN
ANDALSNES AVIS
TR@NDERBLADET
B@MLO-NYTT
BYGDEBLADET
FANAPOSTEN
FJORDABLADET
FJORDINGEN
GRANNAR
LILLESANDS-POSTEN
NORDRE

RYFYLKE
SYKKYLVSBLADET
VENNESLA TIDENDE
YTRE SOGN
YTRINGEN

FIRDA TIDEND
KVINNHERINGEN
LINDESNES

LISTER
SVELVIKSPOSTEN
ASK@YVARINGEN
BIRKENES-AVISA

BYGDEBLADET RANDABERG OG RENNES@Y

B@ BLAD
DRANGEDALSPOSTEN
D@LEN

ENEBAKK AVIS
FJELL-LJOM

FJUKEN
FROLENDINGEN
FROSTINGEN

GAULA
GAULDALSPOSTEN
GJESDALBUEN
INDER@YNINGEN
KANALEN
LIERPOSTEN
LOKALAVISA TRYSIL-ENGERDAL
LYNGDALS AVIS
MARSTEINEN
NORDDALEN

675 997
622 000
622 000
622 000
610 997
610 997
610 997
610 997
610 997
610 997
545 997
545997
545 997
545997
545 997
545997
545 997
545997
545 997
545997
545 997
545997
545 997
545997
545 997
506 533
492 000
492 000
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480 997
480 997
480997
480 997
480 997
480 997
480 997
480 997

740997
622 000
622 000
622 000
610 997
610997
610 997
610997
610 997
610997
310970
443 788
545 997
545997
545 997
545997
545 997
545997
545 997
545997
545 997
545997
545 997
545997
610 997
596 291
290 167
492 000
307 182
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480 997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997



NORDSTRANDS BLAD
NORDVESTNYTT
SAMNINGEN

SANDE AVIS

SELBYGGEN

SNASNINGEN
SOLABLADET
STANGEAVISA
STORFJORDNYTT
SULAPOSTEN
SULDALSPOSTEN
SUNNM@RINGEN
SVALBARDPOSTEN
SYDVESTEN

SYNSTE M@RE

S@GNE OG SONGDALEN BUDSTIKKE
S@VESTEN

TYSNES

TYSVAR BYGDEBLAD
VAKSDAL POSTEN
VESTAVIND BYGDEBLAD FOR SVEIO
VESTNESAVISA

VIGGA

@Y-BLIKK

@YENE

@YPOSTEN

AMLIAVISA

ASANE TIDENDE

As AvIs

EIKER BLADET

Alvdal midt i veela
VESTBY AVIS
SOLUNGAVISA

KORSETS SEIER
FIRDAPOSTEN
HARDANGER FOLKEBLAD
KRAGER® BLAD VESTMAR
M@RE-NYTT

RAUMNES
TVEDESTRANDSPOSTEN
HORDALAND FOLKEBLAD
VESTLANDSNYTT
VESTNYTT

AKERS AVIS GRORUDDALEN
FJORDENES TIDENDE

OS OG FUSAPOSTEN
STRANDBUEN

VARINGEN
VEST-TELEMARK BLAD
KLEBUPOSTEN

480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 057
473 648
472 000
427 000
427 000
427 000
427 000
427 000
406 569
362 000
362 000
362 000
362 000
362 000
362 000
362 000
362 000
362 000
320 665

480 997
480 997
480997
480997
480997
480997
480997
480997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480997
480 997
480 997
480 997
480 997
480 997
480997
545997
777 997
430 810
480997
708 000
302 359
427 000
427 000
427 000
427 000
610997

0

0
50 525
362 000
362 000
362 000
362 000
362 000
427 000
480 997



MERAKERPOSTEN

YDERST

STEINKJER-AVISA

RPYKEN OG HURUMS AVIS
BLADET

FINNMARK DAGBLAD
GJENGANGEREN

320 665
315405
297 000
297 000
0
0
0

480 997
420 540
297 000
362 000
427 000
1244000
414 667



